
平成２９年９月２５日  

  保 護 者  様 

                                               千葉県立富里高等学校  

ＰＴＡ会長  内山 雅広  

校   長  櫛引 恒年  

 

平成２９年度芸術鑑賞会の開催について（御案内） 

 

  初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申しあげます。 

 日頃より富里高等学校の教育のために御協力を賜り、深く感謝申しあげます。 

  さて、本校では平成２９年度の芸術鑑賞会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、御多用のこととは存じますが御参加くださいますよう御案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時   平成２９年１０月１２日（木） 

 

２ 会 場    成田国際文化会館 大ホ－ル（ 成田市土屋303 ℡0476-23-1331 ） 

 

３ 内 容   演  目 現代演劇プロデュースⅥ ミュージカルコメディー 

『真夏の夜の夢』 

公演団体 株式会社 笑う猫 文化事業局（東京都 武蔵野市） 

 

４ 日 程   １２時３０分   保護者受付開始（国際文化会館大ホール入口ロビーにて） 

                 生徒集合 

１３時００分   開  場 

１３時３０分   開  演  

１５時００分   終  演 

 

５ その他   （１）観劇を希望される方は、下記の参加申込票を１０月６日(金)までにお

子様を通じて御提出ください。 

（２）駐車場は、国際文化会館第１駐車場を御利用ください。 

（３）会場内での携帯電話の使用、飲食は御遠慮願います。 

（４）お問い合わせは、学校（℡0476-92-1441）までお願いします。 

 

 

 

 

 

平成２９年   月   日  
ＰＴＡ会長 様 
校   長 様 
 

参 加 申 込 票 

生 徒 氏 名   年  組          印 

保護者氏名               印 

 

平成２９年度芸術鑑賞会に参加します。 

…………………………………………………………… き り と り せ ん ……………………………………………………


